FINANCEMENT : Ressources 2024 transférées par le MINEE 
MONTANT PRÉVISIONNEL : Dix-neuf millions deux cent dix mille (19 210 000) (lot 1) et 
vingt-cinq millions cinq cent mille (25 500 000) de francs CFA (lot 2) 
IMPUTATION : 58 32 138 01 641174  
DÉLAI D’EXÉCUTION : Cent vingt (120) jours calendaires pour chaque lot 

DOSSIER D’APPEL D’OFFRES NATIONAL OUVERT N°001/AONO/C-NTUI/SG/CIPM/2024 
DU 19AVRIL 2024 EN PROCÉDURE D’URGENCE POUR LES TRAVAUX DE

[...]

32 138 01 641174 

5. Coût prévisionnel 
Le coût prévisionnel de l’opération est de : 

N° LOT DÉSIGNATION DU PROJET MONTANT PRÉVISIONNEL 
EN F CFA 

SOURCE DE 
FINANCEMENT 

1 
Travaux de construction d’une mini-adduction 
potable à la gare de routière de Ntui 

Dix-neuf millions deux cent 
dix mille (19 210 000) 

BIP MINEE 
2 

Travaux de construction de trois (03) forages 
à PMH, au CSI d’Ehondo, au CSI de Bétamba, 
et CSI de Kake 

Vingt-cinq millions cinq cent 
mille (25 500 000) 

6. Allotissement 
Les travaux objet du présent DAO sont allotis ainsi qu’il suit. 

N° LOT DÉSIGNATION DU PROJET MONTANT PRÉVISIONNEL 
EN F CFA 

SOURCE DE 
FINANCEMENT 

1 
Travaux de construction d’une mini-adduction 
potable à la gare de routière de Ntui 

Dix-neuf millions deux cent 
dix mille (19 210 000) 

BIP MINEE 

2 
Travaux de construction de trois (03) forages 
à PMH, au CSI d’Ehondo, au CSI de Bétamba, 
et CSI de Kake 

Vingt-cinq millions cinq cent 
mille (25 500 000) 

7. Consultation et acquisition du Dossier d’Appel d’Offres. 
a- Consultation  
Le Dossier d’Appel d’Offres (DAO) peut être consulté et obtenu aux heures ouvrables auprès de 

l’Autorité Contractante (Service de Gestion des Marchés Publics) dès publication du présent avis au

[...]

bancaire de premier ordre agréé par le Ministère des Finances et d’un montant égal à : 

N° LOT DÉSIGNATION DU PROJET MONTANT 
PRÉVISIONNEL EN F 
CFA 

MONTANT DE LA 
CAUTION EN F CFA 

1 
Travaux de construction d’une mini-
adduction potable à la gare de 
routière de Ntui 

Dix-neuf millions deux 
cent dix mille (19 210 000) 

Trois cent quatre-vingt-
quatre mille deux cent 
(384 200) 

2 

Travaux de construction de trois 
(03) forages à PMH, au CSI 
d’Ehondo, au CSI de Bétamba, et 
CSI de Kake 

Vingt-cinq millions cinq 
cent mille (25 500 000) 

Trois cent soixante mille 
(510 000) 

L’absence du cautionnement provisoire entraîne à l’ouverture, le rejet systématique de 
l’offre. 
Le cautionnement provisoire reste valable pendant trente (30) jours au-delà du délai de validité 

des offres.

[...]

Presentation of Offers   

Each bidder must include in his administrative documents, a bid bond issued by a first rate-bank or an 
insurance company approved by the Ministry in charge of Finance featuring on the list in document 12 of the tender 
file of an amount of Three hundred and twenty thousand (320.000) CFA francs for each lot. And valid for thirty 
(30) days beyond the validity of the offers. 
9. Presentation of offers 

The constitutive documents of the offer are divided in three volumes below contained in closed and sealed envelope: 
➢ Envelop   A carrying administrative documents (Volume 1) ;

[...]

a7- La caution de soumission d’une durée de validité de trente (30) jours, délivrée par une banque de 1er  ordre ou une 
compagnie d’assurances agréée par le Ministère en charge des Finances des montants de trois cent vingt mille (384 200) francs 
CFA et cinq cent dix mille (510 000) francs CFA pour les lots respectivement. 
a8- Un certificat de non exclusion des marchés publics signée par l’Agence de Régulation des Marchés Publics (Pièce produite 
en Original); 
a9- Une attestation de soumission CNPS datant de moins de trois (03) mois, en cours de validité, certifiant  que le soumissionnaire